
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/233/2013 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 6k ust. 1  i ust. 3  oraz art. 6j ust. 2a i ust. 3  ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.), Rada Miejska 

Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

Miasta i Gminy Ostrzeszów dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy polegającej na ustaleniu 

stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zależności od liczby osób tworzących 

gospodarstwo domowe.  

§ 2. Za gospodarstwo domowe uznaje się zespół osób spokrewnionych lub niespokrewnionych, 

mieszkających razem w jednym lokalu mieszkalnym budynku wielolokalowego lub w jednym budynku 

jednorodzinnym i wspólnie utrzymujących się.  

§ 3. 1. Ustala się zróżnicowane stawki miesięczne opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

gospodarstwa domowego, zbieranymi i odbieranymi w sposób nieselektywny:  

1) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez:  1 osobę   -  20 zł  

2) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez:  2 - 4  osoby   -  32 zł  

3) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez:  5 i więcej osób   -  40 zł 

2. Ustala się zróżnicowane niższe stawki miesięczne opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

gospodarstwa domowego, zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny:  

1) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez:  1 osobę   -  10 zł  

2) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez:  2 - 4  osoby   -  16 zł  

3) gospodarstwo domowe zamieszkałe przez:  5 i więcej osób   -  20 zł 

§ 4. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a na których powstają odpady 

komunalne opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości stanowi 

iloczyn liczby pojemników oraz stawki opłaty, o której mowa w § 5.  

§ 5. 1. Stawka opłaty za pojemnik gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób nieselektywny 

wynosi:  

1)  dla pojemnika o pojemności  0,12 m
3
  -   32 zł;                        

2)  dla pojemnika o pojemności  0,24 m
3
  -   56 zł;                        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 7220



3)  dla pojemnika o pojemności  1,1 m
3
  -   140 zł;                        

4)  dla pojemnika o pojemności  6,0 m
3
  -   800 zł;                        

5)  dla pojemnika o pojemności  7,0 m
3
  -   800 zł.                        

2. Stawka opłaty za pojemnik, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

wynosi:  

1)  dla pojemnika o pojemności  0,12 m
3
  -   16 zł;                        

2)  dla pojemnika o pojemności  0,24 m
3
  -   28 zł;                        

3)  dla pojemnika o pojemności  1,1 m
3
  -   70 zł;                        

4)  dla pojemnika o pojemności  6,0 m
3
  -   400 zł;                        

5)  dla pojemnika o pojemności  7,0 m
3
  -   400 zł.                        

§ 6. W przypadku nieruchomości, której część stanowi nieruchomość, o której mowa w § 1  a część 

nieruchomość, o której mowa w § 4, opłata za gospodarowanie odpadami stanowi sumę opłat obliczonych wg 

zasad określonych w §1, §3 i § 4.  

§ 7. Traci moc obowiązującą uchwała Rady Miejskiej Ostrzeszów nr XXVII/169/2012 w sprawie 

określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie w po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1. lipca 2014 r.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Ostrzeszów 

(-) mgr Edward Skrzypek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7220


		2013-12-13T13:32:36+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




